
 

 

Rubrique: Faillites 
Sous-rubrique: Vente aux enchères forcée d'immeubles 
Date de publication: SHAB 04.09.2020 
Publications supplémentaires: KABVD 04.09.2020 
Numéro de publication: KK08-0000000399 
 
Entité de publication 
Office des faillites de l'arrondissement de la Broye et du Nord vaudois, Rue de Neuchâtel 1, 1400 
Yverdon-les-Bains

Vente aux enchères forcée d'immeubles S.T. 
CREATIONS D'HABITAT SARL

Débiteurs:  
S.T. CREATIONS D'HABITAT SARL 
CHE-112.901.910 
Champ Babou 233 
1721 Misery-Courtion 

Objets vendus aux enchères:  
Parcelle RF 5826 d'Avenches, sise route de Fribourg 8, Donatyre 
Vente aux enchères 
Le 07.12.2020 à 14:00 heure, Rue des Moulins 10, BAC-Y, salle du rez inférieur, à 
Yverdon-les-Bains 

Remarques juridiques:  
Les conditions de vente, l’état des charges et descriptif, ainsi que le rapport d’expert 
seront déposés au bureau de l'office où ils pourront être consultés et sur le site internet 
www.vd.ch/opf rubrique ventes et enchères dès le 2 octobre 2020. La date de la visite 
sera communiquée dans une publication ultérieure. 
Une attention particulière doit être portée à la loi fédérale sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (LFAIE) et à l'ordonnance sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (OAIE).  
Publication selon les art. 257 à 259 LP. 
Début du délai: 02.10.2020 
Fin du délai: 12.10.2020  

Point de contact:  
Office des faillites de l'arrondissement de la Broye et du Nord vaudois, Rue de Neuchâtel 
1, 1400 Yverdon-les-Bains


		2020-09-04T00:39:58+0200




